

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	Форма по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	Форма по ОКПО	
Стройка: ТЭЦ текущий ремонт за декабрь 2016 г	Форма по ОКПО	
Объект: ТЭЦ текущий ремонт за декабрь 2016г	Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	номер	
Договор подряда (контракта)	дата	
Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период
13	09.01.17	с по
		01.12.16 31.12.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **29.623** тыс. руб.
монтажных работ: **0.875** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.140** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 01.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул. ВОСТОЧНАЯ Д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка,410, 413,393,418,								
1.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	280	1.29	360.86		
		Объем: 75*2+94+36						
1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	5.6	64.440	360.86	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	270.65	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	18.95	
		<i>Всего с НР и СП</i>					650.45	
кв 25 от 21.12.16 заявка 406								
2.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода	0.22	2 427.56	534.06		
		Объем: 10+12						
2.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	7.084	75.390	534.06	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	400.55	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	28.04	
		<i>Всего с НР и СП</i>					962.64	
завка 422 кв 27								
3.	Э02-02-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м провода	2	29.57	59.13		
3.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.4	79.260	31.70	
3.2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.4	68.57	27.43	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.78	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.49	
		<i>Всего с НР и СП</i>					85.39	

заявка 405 кв 21

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

4.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей	1	1	177.97	177.97	
	(приказ		выключ				
	Госстроя РФ от		атель				
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	1.06	79.260	84.02
4. 2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	1	93.95	93.95
		<i>Накладные расходы</i>				75%	63.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.23
		<i>Всего с НР и СП</i>					248.21

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	1 132.02	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	237.10	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 3, 4)	86.79	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3, 4)	9.72	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	333.61	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	894.92	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2)	671.19	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2)	46.98	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 613.09	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	1 946.70	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	757.98	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	56.70	
Оплата основных рабочих	1 010.64	
Трудозатраты осн. рабочих	14.144	
Нормативная трудоемкость	14.144	
Сметная стоимость материалов	121.38	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	23.36
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	1.53
ИТОГО	1 971.59	
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.		
Председатель ТСЖ (домового совета) _____		

Раздел 2. ул. ВОСТОЧНАЯ Д.17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка,410, 413,393,418,

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	303	1.29	390.51
Объем: 46+75+86+96						
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	6.06	64.440 75% 3% 390.51 292.88 20.50 703.89
6.	Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопр овода	0.1	2 427.56	242.76
6. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	32.2	3.22	75.390 75% 3% 242.76 182.07 12.74 437.57
7.	С1-8	Услуги автогидроподъемника Акт № 898 от 31.10.16 г	шт	1	3 200.00	3 200.00
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						
3 833.27						
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5, 6)						
474.95						
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5, 6)						
33.25						
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						
4 341.47						
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						
4 341.47						
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						
474.95						
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						
33.25						
Оплата основных рабочих						
633.27						
Трудозатраты осн. рабочих						
9.28						
Нормативная трудоемкость						
9.28						
Сметная стоимость материалов						
3 200.00						
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						
0.030816 14.64						
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						
0.027 0.90						
ИТОГО						
4 357.01						

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 3. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413,410,398,418

8.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	60	1.29	77.33
				Объем: 30*2		
8.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.2	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				139.39

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						77.33
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						77.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						58.00
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						4.06
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						139.39
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						139.39
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						58.00
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						4.06
Оплата основных рабочих						77.33
Трудозатраты осн. рабочих						1.2
Нормативная трудоемкость						1.2
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	1.79
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	0.11
ИТОГО						141.29

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 4. ул.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д.14 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

кв 40

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

9.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100	0.02	2 513.56	50.27	
			сгонов				
9. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	28.7	0.574	87.380	50.16
9. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02	0.0004	242.520	0.10
9. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02	0.0004	287.72	0.12
			(1)		242.52	0.10	
		<i>Накладные расходы</i>			75%	37.70	
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	2.64	
		<i>Всего с НР и СП</i>				90.60	
10.	С20-5	сгон 15(=14,63)	шт	1	14.63	14.63	
11.	С20-9	муфта ДУ 15 (=14,30)	шт	1	14.30	14.30	
12.	С20-1	контрагайка 15 б/п (=7,15)	шт	1	7.15	7.15	
13.	Э02-01-001-06	Вывертывание и ввертывание радиаторной пробки	пробка	2	27.37	54.73	
13. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	0.31	0.62	88.280	54.73
		<i>Накладные расходы</i>			75%	41.05	
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	2.87	
		<i>Всего с НР и СП</i>				98.65	
14.	С21-4	пробка проходная	шт	2	80.00	160.00	
		<i>элеваторный узел</i>					
15.	Э02-02-002-67	Прокладка трубопроводов водоснабжения из многослойных металл-полимерных труб диаметром 15 мм	100 м	0.0214	10 308.63	220.60	
			трубопр				
			овода				
15. 1.	з1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	112	2.3968	89.250	213.91
15. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.07	0.001498	242.520	0.36
15. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.04	0.000856	512.01	0.44
			(1)		242.52	0.21	
15. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	0.000642	573.87	0.37
			(1)		242.52	0.16	
15. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	4.28	0.091592	7.61	0.70

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

15. 6.	x40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.37	0.007918	<u>655.03</u> 201.79	<u>5.19</u> 1.60
		<i>Накладные расходы</i>				75%	160.70
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.44
		<i>Всего с НР и СП</i>					392.74
16.	C2-24	труба 16 мм	м			60.00	120.00
17.	C2-22	Соединитель в.р. 16*1/2 (=80,30)	шт			80.30	160.60
		заявка 393,410,413, 418					
18.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		646	1.29	832.56
		Объем: 110+100+110+110+108+108					
18. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	12.92	64.440	832.56
		<i>Накладные расходы</i>				75%	624.42
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.71
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 500.69
		заявка 398 на л/клетке в электрощитке					
19.	Э02-02-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м провода		3	29.57	88.70
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.6	79.260	47.56
19. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.6	68.57	41.14
		<i>Накладные расходы</i>				75%	35.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.73
		<i>Всего с НР и СП</i>					128.10
		кв 45 заявка 402					
20.	Э02-01-001-11 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		2	44.39	88.77
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	79.260	88.77
		<i>Накладные расходы</i>				75%	66.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					160.01

заявка 403,404 кв 30,21 на трассе отопления									
21.	Э02-01-001-04	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром, мм - до 50	вентиль			2		20.61	41.22
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)							
21.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.26	0.52		79.260		41.22
		<i>Накладные расходы</i>					75%		30.92
		<i>Сметная прибыль</i>					3%		2.16
		<i>Всего с НР и СП</i>							74.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4									1 853.53
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -									88.70
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19)									35.67
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)									3.73
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -									128.10
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									1 764.83
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9, 13, 15, 18, 20, 21)									961.36
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9, 13, 15, 18, 20, 21)									67.49
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									2 793.68
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4									2 921.78
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									997.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ									71.22
Оплата основных рабочих									1 328.91
Оплата механизаторов									0.46
Трудозатраты осн. рабочих									18.7508
Трудозатраты механизаторов									0.001898
Нормативная трудоемкость									18.7508
Сметная стоимость материалов									517.82
Стоимость механизмов									6.81
Стоимость механизмов без з/пл									6.35
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)							0.030816		30.72
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)							0.027		1.92
Компенсация НДС за машины и механизмы							0.18		1.14
ИТОГО									2 955.56
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.									
Председатель ТСЖ (домового совета) _____									

Раздел 5. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д.23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413,410,393,418

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

22.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	168	1.29	216.52
Объем: 56*3						
22. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	3.36	64.440 216.52 75% 162.39 3% 11.37 390.28
23.	Э03-04-001-179 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки	м карниза	100	1.29	128.88
23. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	2	64.440 128.88 75% 96.66 3% 6.77 232.31
24.	Х03-1002	Автогидроподъемники высотой подъема 18 м АКТ№183 от 30.12.16 г	маш.-ч (1)	2	850.00	1 700.00
24. 1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1	2	170.430 340.86

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5	2 045.40
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 045.40
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 22, 23)	259.05
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22, 23)	18.13
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 322.58
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5	2 322.58
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	259.05
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	18.13
Оплата основных рабочих	345.40
Оплата механизаторов	340.86
Трудозатраты осн. рабочих	5.36
Трудозатраты механизаторов	2
Нормативная трудоемкость	5.36
Стоимость механизмов	1 700.00
Стоимость механизмов без з/пл	1 359.14
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 7.98

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **0.49**

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 **244.65**

ИТОГО

2 575.70

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 6. ул. Кооперативная д.3а ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413 ,410,393,418							
25.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	150	1.29	193.32	
			Объем: 75*2				
25. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	3	64.440	193.32
						75%	144.99
						3%	10.15
							348.46
кв 15 заявка 396							
26.	Э02-01-002-09 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Регулировка смывных бачков	бачок	1	46.37	46.37	
		Начисления: Н5= 1.5					
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.585	0.585	79.260	46.37
						75%	34.78
						3%	2.43
							83.58
заявка 411							
27.	Э02-02-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м провода	3	29.57	88.70	
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.6	79.260	47.56
27. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм <i>Накладные расходы</i>	кг	0.2	0.6	68.57	41.14
						75%	35.67

					3%	3.73
						128.10
<i>Сметная прибыль</i>						
<i>Всего с НР и СП</i>						
28.	Э02-02-003-09	Замена автоматических выключателей (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	1 выключатель	1	177.97	177.97
28. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.06	1.06	79.260
28. 2.	с300-0031	Автоматический выключатель	шт.	1	1	93.95
<i>Накладные расходы</i>					75%	63.02
<i>Сметная прибыль</i>					3%	7.23
<i>Всего с НР и СП</i>						248.21
кв 20 от 03.12.16 заявка 394						
29.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.1	3 641.34	364.13
<i>Начисления: Н5= 1.5</i>						
29. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	4.83	75.390
<i>Накладные расходы</i>					75%	273.10
<i>Сметная прибыль</i>					3%	19.12
<i>Всего с НР и СП</i>						656.34
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6						870.49
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						266.67
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27, 28)						98.69
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27, 28)						10.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						376.32
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						603.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 25, 26, 29)						452.87
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25, 26, 29)						31.70
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 088.39
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6						1 464.71
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						551.56
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						42.66
Оплата основных рабочих						735.40
Трудозатраты осн. рабочих						10.075
Нормативная трудоемкость						10.075

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная стоимость материалов

135.09

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 17.00

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 1.15

ИТОГО

1 482.86

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 7. ул. Кооперативная д.7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413 ,410 ,398,								
30.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		225	1.29	289.98	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
				Объем: 75*3				
30. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	4.5	64.440	289.98	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	217.49	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.22	
		<i>Всего с НР и СП</i>					522.69	
заявка 397								
31.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		10	44.39	443.86	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	5.6	79.260	443.86	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	332.90	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	23.30	
		<i>Всего с НР и СП</i>					800.06	
заявка 418								
32.	Э03-04-001-179	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки	м карниза		100	1.29	128.88	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
32. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	2	64.440	128.88	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	96.66	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.77	

Всего с НР и СП

232.31

33.	X03-1002	Автогидроподъемники высотой подъема 18 м АКТ№183 от 30.12.16 г	маш.-ч		2	850.00	1 700.00
			(1)				
33.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1	2	170.430	340.86

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							2 562.72
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 562.72
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 30-32)							647.04
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30-32)							45.29
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							3 255.05
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							3 255.05
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							647.04
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							45.29
Оплата основных рабочих							862.72
Оплата механизаторов							340.86
Трудозатраты осн. рабочих							12.1
Трудозатраты механизаторов							2
Нормативная трудоемкость							12.1
Стоимость механизмов							1 700.00
Стоимость механизмов без з/пл							1 359.14
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	19.94
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	1.22
Компенсация НДС за машины и механизмы						0.18	244.65
ИТОГО							3 520.86
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

Раздел 8. ул. Кооперативная д.16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413,410,398,418								
34.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		168	1.29	216.52	
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)								
Объем: 56*3								
34.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	3.36	64.440	216.52	
<i>Накладные расходы</i>							75%	162.39
<i>Сметная прибыль</i>							3%	11.37
<i>Всего с НР и СП</i>								390.28

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

35.	Э03-04-001-179	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки	м карниза	100	1.29	128.88	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
35.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	2	64.440	128.88
		Накладные расходы				75%	96.66
		Сметная прибыль				3%	6.77
		Всего с НР и СП					232.31
36.	Х03-1002	Автогидроподъемники высотой подъема 18 м АКТН№183 от 30.12.16 г	маш.-ч (1)	2	850.00	1 700.00	
36.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1	2	170.430	340.86

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	2 045.40	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 045.40	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 34, 35)	259.05	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 34, 35)	18.13	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 322.58	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	2 322.58	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	259.05	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	18.13	
Оплата основных рабочих	345.40	
Оплата механизаторов	340.86	
Трудозатраты осн. рабочих	5.36	
Трудозатраты механизаторов	2	
Нормативная трудоемкость	5.36	
Стоимость механизмов	1 700.00	
Стоимость механизмов без з/пл	1 359.14	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	7.98
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	0.49
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	244.65
ИТОГО	2 575.70	
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.		
Председатель ТСЖ (домового совета)_____		

Раздел 9. ул. Кооперативная д.24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413 ,410 ,398,

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

37.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	224	1.29	288.69
Объем: 56*4						
37. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	4.48	64.440 288.69 75% 216.52 3% 15.16 520.36
38.	Э02-02-003-16 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена стенового или потолочного патрона при герметической арматуре	патрон	1	20.82	20.82
38. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.29	0.29	71.530 20.74
38. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	кг	0.0011	0.0011	68.57 0.08 75% 15.56 3% 1.09 37.47
39.	С1-2	электропатрон	шт	1	31.00	31.00
40.	Э02-01-003-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Замена перегоревшей электролампы	электрoл ампa	2	26.67	53.34
40. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260 15.06
40. 2.	с509-9012	Лампы накаливания <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	шт.	1	2	19.14 38.28 75% 11.30 3% 1.94 66.57
41.	заявка 418 Э03-04-001-179 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с автовышки	м карниза	100	1.29	128.88
41. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	2	64.440 128.88

Накладные расходы

75% 96.66

Сметная прибыль

3% 6.77

Всего с НР и СП

232.31

42.	X03-1002	Автогидроподъемники высотой подъема 18 м АКТ№183 от 30.12.16 г	маш.-ч		2	850.00	1 700.00
			(1)				
42. 1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1	2	170.430	340.86

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9							2 222.73
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							20.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 38)							15.56
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 38)							1.09
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							37.47
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 201.91
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 37, 40, 41)							324.47
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 37, 40, 41)							23.86
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 550.24
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9							2 587.71
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							340.03
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							24.95
Оплата основных рабочих							453.37
Оплата механизаторов							340.86
Трудозатраты осн. рабочих							6.96
Трудозатраты механизаторов							2
Нормативная трудоемкость							6.96
Сметная стоимость материалов							69.36
Стоимость механизмов							1 700.00
Стоимость механизмов без з/пл							1 359.14
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	10.48
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.67
Компенсация НДС за машины и механизмы						0.18	244.65
ИТОГО							2 843.51
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

Раздел 10. ул. Горная д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413 ,410 ,398,418

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

43.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	337	1.29	434.33
Объем: 75*2+97+90						
43.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.02	6.74	64.440 75% 3% 434.33 325.75 22.80 782.88

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10						434.33
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						434.33
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						325.75
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						22.80
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						782.88
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10						782.88
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						325.75
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						22.80
Оплата основных рабочих						434.33
Трудозатраты осн. рабочих						6.74
Нормативная трудоемкость						6.74
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027
ИТОГО						793.54
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.						
Председатель ТСЖ (домового совета)_____						

Раздел 11. ул. Горная д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

заявка 413,410,398,418

44.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	300	1.29	386.64
Объем: 75*4						
44.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.02	6	64.440 75% 386.64 289.98

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 20.30
696.92

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	386.64
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	386.64
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	289.98
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	20.30
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	696.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	696.92
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	289.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	20.30
Оплата основных рабочих	386.64
Трудозатраты осн. рабочих	6
Нормативная трудоемкость	6
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 8.94
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.55
ИТОГО	706.41
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета) _____	

Раздел 12. ул. Пржевальского д.36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

<i>заявка 413,410,398,418</i>						
45.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	300	1.29	386.64
			Объем: 75*4			
45.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	6	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				696.92

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	386.64
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	386.64
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	289.98
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	20.30
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	696.92
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	696.92

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					289.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					20.30
Оплата основных рабочих					386.64
Трудозатраты осн. рабочих					6
Нормативная трудоемкость					6
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	8.94
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	0.55
ИТОГО					706.41
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 13. ул. Северная д.3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

<i>заявка 413,410,398,418</i>						
46.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	184	1.29	237.14
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)						
Объем: 46*4						
46.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	3.68	64.440
<i>Накладные расходы</i>						
75%						
<i>Сметная прибыль</i>						
3%						
<i>Всего с НР и СП</i>						
427.44						

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13						237.14
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						237.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						177.86
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						12.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						427.45
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13						427.45
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						177.86
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						12.45
Оплата основных рабочих						237.14
Трудозатраты осн. рабочих						3.68
Нормативная трудоемкость						3.68
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	5.48
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	0.34
ИТОГО						433.27
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.						

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 14. ул. Центральная д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ДЕКАБРЬ 2016 г

кв 5 от 01.12.16 заявка 394							
47.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м		0.1	2 427.56	242.76
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		трубопровода				
47. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	3.22	75.390	242.76
		<i>Накладные расходы</i>				75%	182.07
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.74
		<i>Всего с НР и СП</i>					437.57
заявка 413,410,398,418							
48.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м		800	1.29	1 031.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		карниза				
				Объем: 200*4			
48. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	16	64.440	1 031.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	773.28
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	54.13
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 858.45
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14							1 273.80
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 273.80
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							955.35
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							66.87
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							2 296.02
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14							2 296.02
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							955.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							66.87
Оплата основных рабочих							1 273.80
Трудозатраты осн. рабочих							19.22
Нормативная трудоемкость							19.22
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)							0.030816
							29.44

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027

1.81

ИТОГО

2 327.27

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 15. ул.Кооперативная д.16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

49.	ЗАЯВКА 389 Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57			
49. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440		60.57	
		<i>Накладные расходы</i>				75%		45.43	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%		3.18	
		<i>Всего с НР и СП</i>						109.18	
50.	заявка 553,370 кв 10 Э02-01-002-46 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода	0.2	3 651.16	730.23			
				Объем: 10+10					
50. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	9.66	75.390		728.27	
50. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.015	0.003	<u>655.03</u>		<u>1.97</u>	
			(1)			201.79		0.61	
		<i>Накладные расходы</i>				75%		546.20	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%		38.29	
		<i>Всего с НР и СП</i>						1 314.73	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 15								790.80	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								790.80	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)								591.63	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)								41.47	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								1 423.90	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 15								1 423.90	

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					591.63
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					41.47
Оплата основных рабочих					788.84
Трудозатраты осн. рабочих					10.6
Нормативная трудоемкость					10.6
Стоимость механизмов					1.97
Стоимость механизмов без з/пл					1.97
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	18.23
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	1.12
Компенсация НДС за машины и механизмы				0.18	0.35
ИТОГО					1 443.60
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 16. ул.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

ЗАЯВКА 389						
51.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57
(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
51. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				109.18
кв 8 от16.11.16 г						
52.	Э02-02-001-59	Установка крана "Маевского" (воздушного)	100 шт.	0.02	2 279.52	45.59
(ЕНиР9-1;ЕНиР20-1;ВСН415-81)						
52. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	23	0.46	88.280
52. 2.	с300-0050	Лен трепаный	кг	0.6	0.012	415.13
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				78.33
53.	С21-6	кран Маевского Ду 15 (=38,50)	шт	2	38.50	77.00
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 16						183.16
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						183.16

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 51, 52)				75.89
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 51, 52)				5.46
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				264.51
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 16				264.51
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				75.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				5.46
Оплата основных рабочих				101.18
Трудозатраты осн. рабочих				1.4
Нормативная трудоемкость				1.4
Сметная стоимость материалов				81.98
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	2.34
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	0.15
ИТОГО				267.00
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета) _____				

Раздел 17. ул.ЦЕНТРАЛЬНАЯ Д.2. ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

54.	ЗАЯВКА 389 Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	47	1.29	60.57
54. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				109.18

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 17						60.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						60.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						45.43
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						3.18
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						109.18
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 17						109.18
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						45.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						3.18
Оплата основных рабочих						60.57
Трудозатраты осн. рабочих						0.94
Нормативная трудоемкость						0.94

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 **1.40**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **0.09**

ИТОГО

110.67

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 18. ул.Кооперативная д.24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2016 Г

заявки 357 тамбур							
55.	Э03-07-001-13	Ремонт дощатых полов вставкой реек (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м2 пола	2	104.21	208.43	
		<i>Начисления: НЗ= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
55. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.675	1.35	79.260	107.00
55. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.00105	0.0021	<u>655.03</u>	<u>1.38</u>
			(1)			201.79	0.42
55. 3.	с101-1805	Гвозди строительные	т	0.001	0.002	50 025.00	100.05
		<i>Накладные расходы</i>				75%	80.25
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.66
		<i>Всего с НР и СП</i>					297.34
56.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	м карниза	47	1.29	60.57	
56. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.94	64.440	60.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	45.43
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.18
		<i>Всего с НР и СП</i>					109.18
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 18						269.00	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						269.00	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						125.68	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						11.84	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						406.52	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 18						406.52	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						125.68	

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		11.84
Оплата основных рабочих		167.57
Трудозатраты осн. рабочих		2.29
Нормативная трудоемкость		2.29
Сметная стоимость материалов		100.05
Стоимость механизмов		1.38
Стоимость механизмов без з/пл		1.38
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	3.87
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	0.32
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	0.25
ИТОГО		410.96
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.		
Председатель ТСЖ (домового совета) _____		

. ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

20 664.97
613.29

< 44 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 3, 4, 19, 27, 28, 38)		236.71
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3, 4, 19, 27, 28, 38)		25.50
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		875.50
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		20 051.68
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 5, 6, 8, 9, 13, 15, 18, 20-23, 25, 26, 29-32, 34, 35, 37, 40, 41, 43-52, 54-56)		6 985.53
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 5, 6, 8, 9, 13, 15, 18, 20-23, 25, 26, 29-32, 34, 35, 37, 40, 41, 43-52, 54-56)		493.56
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		27 530.77
. ВСЕГО ПО АКТУ		28 406.27
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		7 222.24
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		519.06
Оплата основных рабочих		9 629.15
Оплата механизаторов		1 363.90
Трудозатраты осн. рабочих		140.0998
Трудозатраты механизаторов		8.001898
Нормативная трудоемкость		140.0998
Сметная стоимость материалов		4 225.68
Стоимость механизмов		6 810.16
Стоимость механизмов без з/пл		5 446.26
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	222.56
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	14.01
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	980.33
ИТОГО		29 623.17

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.